
Marcela B. (citronka) ID 41115 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.8.2024, 4:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé mamči,

  děkuji Vám za návštěvu na mých stránkách.

  Všechny věcičky, které zde prodávám jsou po mých dětech nebo po mě, popř. od mých kamarádek či sestry. Vždy se snažím
popsat jejich skutečný stav.

  Rezervace držím 7 dní.. Pokud do té doby peníze nedorazí a s kupujícím se nedomluvím jinak, rezervaci automaticky ruším a
vracím do prodeje.

  Platby prosím předem převodem na účet , který sdělím e-mailem.Na dobírku neposílám.Snažím se věcičky posílat hned po
připsání peněz.

  Na přání zašlu balíček obyč.
  Tímto Vás prosím o zpravičku mailíkem, že balíček v pořádku dorazil. a též prosím o trpělivost než vám odepíši , jsem v práci
skoro celý den a většinou se na pc dostanu až pozdě večer

  Předem děkuji za zájem a doufám že budete spokojeni.Marcela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

